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Tema:	 Forsoning
	 Veien mot nytt liv

‘Se jeg gjør noe nytt. Nå spirer det fram.
Merker dere det ikke?’ (Jes. 43,19)
Med dette sender fotograf 
Anny Håvik Storvik sin hilsen til oss.

God påske!
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Kvinnene som var på vei til graven i hagen en tidlig morgen, bar på sorgen over 
en venn. Alt var over. 

Det er når det er som mørkest, at morgenen gryr. I mørket, i det stille, gjenoppretter 
Gud livet. Da sollyset flommet over gravhagen denne påskemorgenen, lyste den på 
en liten flekk av jorda hvor det har hendt ting som for alltid forandrer verden. Det 
var evighetens soloppgang.

Der det ikke lenger var håp, skjedde det noe nytt, noe skremmende annerledes.  
Det utrolige inntraff: Guds rike brøt inn – sprengte seg inn i denne verden med alle 
dens begrensninger.  Oppstandelsen setter alle liv og alt liv inn i et perspektiv som 
ligger utenfor vår fatteevne. 

Vi må fremdeles leve og kjempe med døden. Påskehendelsen gjør noe med vår 
sorg, med våre liv og våre håp: Da Jesus stod opp fra de døde, satte han en grense 
for døden og de krefter som vil ødelegge livet. Det har konsekvenser langt ut over 
den første påskemorgen. 
Evighetens soloppgang som skjedde denne tidlige morgenen endrer vårt forhold til 
døden.  Den samme evighetens soloppgang går opp også over våre liv, og sender 
lys helt inn til der vi strever med våre sorger og vår tvil og tro.  Vårt liv og vår død 
blir aldri det samme mer. Verden blir aldri den samme mer: For evigheten har brutt 
seg inn i tida. 
Der håpløsheten er, skaper Gud håpet i hjertene våre. 

I vår fragmenterte, oppstykka og urolige verden hvor vi leter etter mening og sam-
menheng, kommer Jesus og hjelper oss å sette bitene av våre liv sammen.  Jesus 
møter oss her og nå, og gir oss tilbake det håpet som vi trodde var tapt. Vi lever i 
forsoningens og nyskapelsens tid- for kjærligheten har vist seg å være sterkere enn 
døden. Kjærligheten har seiret. Den har et navn og et ansikt: Jesus Kristus, den 
oppståtte.

God påskefeiring! 

Herborg Finnset
biskop i Nidaros 

Påskehilsen fra 
biskop Herborg:

Foto: Titt Melhuus

Evighetens 
soloppgang



3Rennebu Menighetsblad  2 - 2018

Tore Samuelsen, 
tidligere prest i Rennebu

- Jeg har erfaringer fra forskjellige lag av folket, både geo-
grafisk og sosialt. Mitt inntrykk er at det er større usikkerhet i 
forhold mellom mennesker nå enn før, og det kan skape mye 
uryddighet. Normene er mer utydelige; de endrer seg og de 
varierer mer fra det ene miljøet til det andre. Hva som skader 
forholdet mennesker imellom, er andre ting enn før. 
Noen ganger trenger vi hjelp til å komme videre. Da må 
vi ta tid til å kommunisere. Dersom ektepar eller slektninger 
trenger å ta opp ting som stenger dem imellom, kan presten 
eller en annen tredjepart være til hjelp. Om det ønskes, kan 
en få til en slags forsoningsseremoni som gjør det lettere å 
bli ferdig med det vonde, og se framover.
Noen ønsker å gjøre opp i sitt forhold til Gud, og da kan de 
kanskje be om skriftemål. De kan komme i kirken, hvor pre-
sten er i prestekjole og det blir høytidelig. Eller en kan velge 
ei mer alminnelig stund, for eksempel hjemme. 

Øystein Flø,
Prost i Gauldal

- Jeg tenker at det noen ganger kan være svært vanskelig 
å forsone seg med livet slik det ble. Det opplevde jeg i mitt 
virke som sykehusprest. Da er det godt å ha noen utenfor den 
nærmeste krets å snakke med, for å få hjelp til å legge fra 
seg ting. Finne håpet.
Det kan koste mye å leve i forsoning med sine nærmeste. 
Det som står i Jakobs brev 5 kan være ei støtte for oss. Men 
blir det for vanskelig, kan en søke hjelp hos noen som har 
taushetsplikt. Det har jo f.eks. presten. Som prester kunne vi 
nok vært tydeligere når det gjelder å invitere til samtale ved 
slike behov. 
Kanskje kunne skriftemålet blitt brukt mer. Det står jo noe om 
dette i vår lutherske katekisme. Og kanskje burde de vanlige 
tilsigelsesordene i gudstjenesten vært mer i fokus. Vi kunne 
nok med fordel tydeliggjort mer det som sies og skjer i guds-
tjenesten. Dette er jo ment som hjelp til å leve et liv i forso-
ning. Når gudstjenesten er over, står vi sammen som forsonte 
mennesker.

Du trenger ikke bære 
på alt det vanskelige aleine
Tekst: Anne Lise Landrø

Forsoning er ikke lettvint – verken på politisk eller personlig nivå. Men det trengs, like fullt. 
Vi har bedt to prester om å si noe om hva de tenker om forsoning.

Forsoning
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Forsoning 
- å gi livet en ny sjanse

I boka ‘Kunsten å helbrede store svik og små stikk’ (Tiden forlag) tar 
forfatteren Harriet Lerner opp hvorfor ekteskap går til grunne og familie-
medlemmer slutter å snakke med hverandre. 
Det er fordi noen ikke vil be om forlatelse, eller be om unnskyldning på 
en måte som helbreder i stedet for å strø salt i sår.

Hun har studert dette i mange år og kommet fram til at evnen til å 
søke forsoning, utgjør kjernen både i effektiv ledelse, vennskap, 
ekteskap, og familieforhold. Hun legger til at det da må dreie seg 
om en betingel-sesløs unnskyldning. En forsoning som likestiller partene 
og gir oss verdigheten tilbake. Bare det gjør at vi kan starte på nytt. 
Men det koster.

Raushet og tålmod med hverandres svake sider, mot til åpenhet og 
ydmykhet. Det hjelper oss til å leve et liv i forsoning. Jeg tenker det er 
som å leve i nypløyd jord. Der vokser det. Der gror det. Der er det håp.

Men noen ganger er det oss sjøl vi ikke klarer å forsone oss med: Vi 
angrer inderlig på valg vi gjorde. Hadde jeg bare....! Hadde jeg bare 
ikke ... Utfordringa da blir å være raus og nådig mot seg sjøl. Forsone 
seg med livet som det ble, og se framover.
I alle tilfeller kan det være godt å ha et menneske å snakke med. Noen 
med taushetsplikt, kanskje.

Påskebudskapet forteller om at Gud rekker handa ut mot oss i vår sure, 
vanskelige jord. Han bruker Jesus til å gå inn i mørket og skape nye 
vekstmuligheter, vende molda og la spirene få næring. Slik gir Han oss 
nytt håp og himmel over livet.

Tenk ikke på det som hendte før. Se jeg gjør noe nytt. Nå spirer det 
fram. Merker dere det ikke?
Ja, jeg legger vei i ørkenen, elver i ødemarken. Jes 43,18 - 19.

ALL
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Rekke hender
Vi kaller oss for søsken,
men vet at vi så lett
vil kjempe for vårt eget 
og holde på vår rett.
Vi ser på det som skiller
og glemmer vi er ett.
Gud lær oss rekke hender
selv når vi ikke enes
om meninger og ord.
Skap kjærlighetens varme
hos dine barn på jord.

Liv Nordhaug

Quiz
Barn
1)  	Hvilket dyr red Jesus på da han red inn i
	 Jerusalem?      
2)  	Hva het fangen som ble løslatt i stedet for 
	 Jesus den dagen Jesus døde?        
3)  	Hva hadde skjedd da noen damer kom til 
	 Jesu grav?    
4)  	Hva kalles hard snø på grensen til is som 
	 ligger som et ytre lag oppå et snølag?                                                      
5)  	Hvilken dato er Samenes nasjonaldag?           
6)  	Hvilke to alpinister som tok gull og sølv i OL 
	 2018 har vært elever ved 
	 Oppdal videregående skole?
	
7)  	Hva slags dyrespor er dette?  
 
Voksne
1)  	Jesus ble tatt til fange, og de «førte ham 
	 til...»?                     
2)  	Fra når kunne Jesus gå gjennom lukkede 
	 dører? Og det gjør han den dag i dag!
3)  	Fra hvilket sted skjedde Jesu himmelfart; fjellet 
	 Hermon, fjellet Karmel eller Oljeberget?                                                  
4)  	Tre nordmenn sto øverst på pallen, i OL 
	 2018, i mennenes 30-kilometer med skibytte. 	
	 Kan du et annet navn på denne øvelsen?
5)  	Selv om ingen ……........ er helt identiske, 
	 ligner de ganske mye på hverandre. Det 
	 skyldes den spesielle krystallstrukturen som 
	 vannmolekyler alltid vil samle seg til når de 
	 fryser til is. Hvilket navn må du sette inn?                              
6)  	Dette er et begrep som brukes innen den 
	 kristne kirken om dens arbeid med neste-
	 kjærlighet som perspektiv. Hva kaller vi det 
	 med et ord?                                                 
7)  	I februar hadde lærere og assistenter kurs hvor
	 målet var: «Voksne skal bli istand til å gjøre en
	 innsats for å gi barn og unge positiv selvfølelse
	 og gode holdninger». Hva het kurset?     

Svar side 8       



‘Rennbygger er åpne,
gjestfrie og ler ofte og gjerne!’
sier Anne Øierud (da Johnsen), som minnes rennebutiden med glede og takknemlighet.

For meg hadde Rennebu vært et sted man reiste gjennom på 
vei til Trondheim. Nå skulle vi flytte dit! 
Jeg husker den dagen vi kom til Rennebu for første gang 
veldig godt. Det var en januardag for 39 år siden. Vi kom i 
en lastebil med alt vi eide fra Narvik mens snøen lavet ned, 
og vi installerte oss i kjellerleiligheten til verdens skjønneste 
og gjestfrie mennesker, Tora og Einar Husan. Knut hadde fått 
jobb som organist og musikkinstruktør. I løpet av de 7 årene 
vi bodde i Rennebu ble våre to gutter født, Kjell- Magne og 
Kristian. 
Vi fikk mange flotte bekjentskap og gode vennskap ble stiftet 
for livet. Og mange flotte opplevelser og minner har vi med 
oss fra den tiden. Blant annet fra tiden som søndagsskolelæ-
rer og de herlige barna som gikk der. Vi fikk lov av rektor 
Johan Frydenlund å være i musikkrommet på Berkåksko-len 
med fri tilgang til rytmeinstrumenter. Før faste pleide vi å ha 
søndagsskolekarneval. Vi fikk og-så ha julespill i samarbeid 
med Mjuklia. Da kledde barna seg ut som engler, Maria og 
Josef og sang julesanger. Ved en slik anledning skulle min 
da 4 år gamle sønn Kjell- Magne være engel, noe han var 
litt betenkt over. Litt betuttet spurte han: - Mamma, tan jeg itte 
væle hesk da? Det kan fort gå litt i surr med engler og hekser 
for en liten fireåring. 
Rennebutiden er en tid jeg husker med glede og takknem-
lighet. Rennbygger er lette å få kontakt med; de er åpne, 
gjestfrie og ler ofte og gjerne. 

I 1986 tok vi farvel med Rennebu og flyttet igjen. Denne 
gangen skulle vi etablere oss i Modum. Tiden flyr hastig og 
mye har skjedd siden da. Kjell- Magne og Kristian er voksne 
menn og har to barn hver. De bor med sine familier i Oslo 
og Drammen. Kjell- Magne utdannet seg innenfor infor-ma-
tikk og jobber med det. På fritiden spiller han kontrabass og 
er interessert i friluftsliv. Kristian studerte musikkvitenskap og 
jobber som komponist, musiker og lærer i musikk på Linje for 
musikk, dans og drama på St. Hallvard videregående skole 
i Lier. Han har også vikariert som organist en rekke ganger 
både i Modum, men også i Grønland og Vålerenga kirker. 
Vi er så heldige å fire glade, friske barnebarn fra ni og ned 
til 3 år. 

Etter Rennebutiden begynte jeg å studere. I - 95 tok jeg 
hovedfag i pedagogikk ved UiO og jobbet en del år 
på lærerutdanningen i Buskerud. Nå er jeg bosatt på en 

gård i Sør- Odal som min nåvæ-rende mann, Einar, og 
jeg driver. Det er min manns odelsgård. Mine dager sty-
rer jeg hovedsaklig selv ettersom jeg jobber som billedkun-
ster. Kunstbanken Hedmark Kunstsenter har noe de kaller 
Kunstnerpresentasjoner i Fylkeshuset. Nå er det jeg som 
er så heldig å bli presentert der. I sep-tember blir det utstil-
ling i Galleri Lille Martine i Halden sammen med tre andre 
Hedmarkskunstnere. 

Vi tilhører Strøm kirke og menighet. Det er en stor, vakker 
korskirke fra 1857. 
Altertavlen forestiller Jesu oppstandelse. 
Det er naturlig å dvele litt ved dette motivet, siden vi nærmer 
oss påske. Bildet peker rett inn i det som for meg er det ve-
sentligste i vår tro, nemlig at livet ikke stopper med døden. 
Påskens budskap bringer håp, den bærer i seg et gledes-
budskap til en såret jord om forsoning og at døden ikke er 
siste post. I naturen opplever vi om våren det samme, pås-
kens prinsipp om at alt som var dødt våkner til nytt liv igjen. 
For meg er naturen med andre ord vitnesbyrd om Gud. 
Slik naturen strekker seg mot lyset, skal også vi vandre i lyset.

Med disse ordene vil jeg hilse menighetene i Rennebu og 
ønske dere alle en velsignet god påske.

Anne Kristin Øierud

Tanker fra en utflytta rennbygg
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Ca tusen rennbygger fikk oppleve Skjoldens 
‘Jøbbursdagsmusikal’ 24. februar. Vi vil 
skrive litt om den her, siden dette bladet nå 
har forsoning i fokus.

Forsoning er et sterkt tema også i musikalen.
Victor Hugos roman Les Misérables (De elendige) følger fle-
re franske figurer i en periode på over 17 år fra 1815, og 
kulminerer i 1832 med det franske juniopprøret. Romanen 
er i fem bind, men boka er senere kommet ut i flere kortere 
utgaver.
Romanen er bearbeidet både som tegneserie og film. Men 
mest kjent er den som musikalen  Les Misérables. Denne 
hadde premiere i 1980 og er nå en av verdens på alle 
vis største musikaler. Det er altså slett ikke noen hvilken som 
helst musikal vi fikk presentert her i Rennebu!

Maestro Rune Skjolden sier dette om handlingen i 
musikalen:
Vi møter Jean Valjean som fange nummer 24601. Han 
opplever tilgivelsen og forsoningens kraft. Dette gir ham ny 
retning i livet. Han blir etterhvert en meget respektert borger. 
Vi følger hans kamp for de gode kreftene i livet. 

Jean Valjean er en spennende mann, og han utvikler seg i 
stykket. Å forsone seg med sin egen historie er en kunst. Å 
være seg selv - til tross for feil, mangler eller galt utgangs-
punkt. Å vedkjenne seg svakhetene sine, og la dem bli til en 
styrke er ei utfordring. 
Så langt kommer kanskje ikke Valjean i ”De elendige”. 
Men han våger å si at han ikke er så god på slikt. ‘’Hvem 
er jeg?” spør han seg i løpet av prosessen - og det går lang 
tid før han våger å forsone seg helt med sin egen fortid og 
med Cosette, som han blir som en far for.
Når han mot slutten av livet erkjenner sin svakhet, blir han 
omfavnet av Cosette og kjæresten Marius. 
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Les Misérables –

De elendige og forsoningens krefter

Kanskje er nettopp dette en del av det å være en av ”De 
elendige”?
Mens enkelte i stykket lider under fattigdom og fysiske smerter, 
har Valjean det kanskje verst med seg selv. Men når han til 
slutt moter seg opp, er det for sent. Da har livet brutt ham ned 
og han har nok med å klare å være i sitt eget selskap.

Og når vi spør Rune hvorfor han valgte å sette opp 
Les Misérables, svarer han:
Det er flott å kunne jobbe med et stykke som fenger og som 
griper inn i livene våre. Både Valjean og Javert modnes gjen-
nom stykket. Den ene forsoner seg med Gud og seg selv, 
den andre ikke. Og forhåpentligvis gikk publikum klokere ut 
dørene enn da de kom.

Vi takker Rune Skjolden og alle medspillerne 
for at denne forestillingen, dette budskapet og 
denne flotte musikken ble virkelighet her hos 
oss.

ALL

Rune Skjolden, vel kjent som ungdomsskolelærer, musiker, ansvarlig for 
tiendeklassenes musikaloppsetninger gjennom flerfoldige år, feiret altså sin 
50årsdag med denne oppsetningen og mottok ved avslutningen kulturprisen 2017

Foto: Dagfinn Vold

Forsoning på scenen
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Det er navnet 
ditt jeg roper
Brit Blokkum Gustavsson velger en av de 
nyeste salmene i salmeboka. - En salme som 
utfordrer meg og inspirerer til etterfølgelse,
sier hun. Utfordringene er store! Men når
Jesus kaller til tjeneste, overlater han ikke sine 
etterfølgere til seg selv. Løftet fra Misjons-
befalingen, klinger med gjennom hele salmen 
i ordene: Jeg vil bli hos deg. Disse versene 
kan jeg frimodig synge med i.

Teksten er oversatt av Hans-Olav Mørk 1999
Melodien er en skotsk folketone

Det er navnet ditt jeg roper, vil du følge meg?
Vil du trå i mine fotspor på en ukjent vei?
Vil du kjennes ved mitt navn, 
vil du møte sorg og savn,
vil du hvile i min favn, og la meg bli hos deg?

Vil du ta det første skrittet, vil du følge meg?
Vil du gå til mine minste på en ukjent vei?
Vil du tåle onde blikk, 
stå igjen når noen gikk?
Du skal gi dem alt du fikk, for jeg vil bli hos deg.

Vil du åpne blinde øyne, vil du følge meg,
se at fanger får sin frihet på en ukjent vei?
Vil du stelle andres sår, 
i det skjulte år for år?
Da er lønnen som du får at jeg vil bli hos deg.

Vil du trosse angst og uro, vil du følge meg,
ta imot deg selv med nåde på en ukjent vei,
la de ord som jeg har sagt 
folde ut sin skapermakt
tross din tvil og selvforakt? For jeg vil bli hos deg.

Når du kaller, må jeg lytte. Jeg vil følge deg!
Jeg vil vende om og vandre på en ukjent vei.
Dit du går, vil jeg gå med, 
Herre, la din vilje skje,
for jeg vet at jeg skal se mitt liv fullendt i deg.

Kanskje kommer kongen...
                             
RENNEBU KIRKE 350 ÅR I 2019!
Vi ønsker oss kongebesøk, men om han kan komme, vet vi 
ikke. Det vi vet, er at det kommer flere andre,  både kjente 
og mindre kjente personer som vil være med å kaste glans 
over kirkejubileet i Rennebu. Vi kan ikke røpe så mye ennå, 
men vi tror vi kan slå fast at det blir et jubileum den gamle 
kirken verdig.

JUBILEUM HELE ÅRET	
Ja, det starter faktisk allerede i år, for førstkommende høst 
kommer en ny, fargerik og spennende jubileumsbok, som er 
under arbeid av en komité ledet av Bjørn Rogstad. Årets jule-
gave i Rennebu!
Selve jubileums-kickoff blir det først i februar med konsert, 
presentasjon av jubileumsprogrammet og tenning av et stort 
”jubileumslys” på kirkealteret. Så blir det ulike arrangementer 
utover hele året: Gudstjenester, konserter/salmekvelder, his-
toriske foredrag og seminar om Hans Nilsen Hauge.

HØYDEPUNKT I JUBILEUMSUKA 10. – 16. JUNI
I jubileumsuka vil det skje noe hver dag. Det starter med 
gudstjeneste 2. pinsedag med 1600-talls preg, kirkekaffe 
og åpning av kunstutstilling ved Håkon Gullvåg. Det vil bli 
”åpen kirke” fra kl. 08-24 alle dager. På programmet står 
bibelforedrag, seniortreff, kirkebursdag for barnehage- og 
skolebarn, ungdomsgudstjeneste, samtalekveld med utgangs-
punkt i Gullvågs kunst og mere til. 
Søndag 16. juni blir det store høydepunktet med radioover-
ført festgudstjeneste ved biskop Herborg og Anette prest, og 
kirkekaffe på kirkebakken med STOR bursdagskake.

HVEM ORGANISERER JUBILEET?
I bresjen for jubileet står en jubileumskomité oppnevnt av 
Rennebu Menighetsråd. Komiteen består av Anette Vognild, 
Marit Tordis Sugaren, Margrethe Korvald, Rune Skjolden, 
Jon Olav Voll og Ola T. Lånke (leder). I underkomité for kon-
serter og musikk: Rune Skjolden (leder), Kjersti Kvam og Sølvi 
Dons Tronvoll Uv.  

HVA VI TRENGER?  
Full innsats! Det sier seg selv at det ikke blir et vellykket jubi-
leum uten at alle blir med og bidrar. Vi innbyr derfor til en 
storstilt dugnad for å kunne lose programmet i havn. Vi vil 
trenge folk til ulike oppgaver, alt fra kakebakere og kirkevak-
ter til folk som kan ta ansvar for enkeltarrangementer.      Vær 
med å be for kirkejubileet!

Med hilsen komitéen v. Ola T. Lånke

Min salme
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Rett til fri grav

Vanlig praksis i Rennebu har, som an-
dre steder i landet, vært at påbegynt 
festeavtale ikke har blitt påvirket av en 
ny gravlegging. Rett til fri grav ble da 
kun praktisert ved nyopprettede graver.  
Fellesrådet syntes at dette stred mot ide-
en om rett til fri grav for alle og ønsket 
å få rettferdighet i dette systemet ved 
revideringen.  
Vedtaket om fri grav i fredningstiden, 
som nå har trådt i kraft, vil da omfatte 
alle gravlegginger uansett om de skjer i 
ny eller fra før festet grav.   Dette gjel-
der både ved urne og kistegrav.  En 
gravlegging i en allerede festet grav 

vil fra nå utløse en frigrav-periode på   
20 år.  Festeavgift vil da kun faktureres 
i perioden etter fredningstid og frem til 
en eventuell ny gravlegging. Ved reser-
vasjon av nabograv, vil festeavgift på-
løpe fra bestillingsdato, men også her 
vil vedtaket om fri grav gjelde fra den 
dagen den blir tatt i bruk.  Ved ny grav-
legging vil allerede innbetalt festeavgift 
ikke godskrives.  Frigravperioden gjel-
der fra begravelsesdato.

Anne Line Å. Killingtveit
Kirkeverge

Konfirmanter 
2018
Søndag 20. mai kl. 11.00
Innset kirke                                                                                                                         
Sara Eggan
June Gunnes
Inga Nisja Holthe-Berg
Mali Nygård
Hermine Gaupset Rogogjerd                                                                                                                              
Kari Stråbø
Andrea Vikin
Øyvind Kristoffer Vognild

Søndag 27. mai kl.11.00
Rennebu kirke                                                                                                                             
Hege Haugen
Kaisa Holm
Sigrid Øverland Kjeka                                                                                                                                    
Håvard Gjermundson Kvam                                                                                                                            
Espen André Gunnes Nordengen                                                                                                                          
Jo Aas Skjerve
Jone-Øyvilde Smalsundmo                                                                                                                                
Jørgen Reitås Sæther                                                                                                                                        
Malin Vanvik

Søndag 3. juni kl.11.00
Berkåk kirke                                                                                                                                 
Sokrates  Ingolfsson Dragset                                                                                                                     
Benjamin Karlsen                                                                                                                                          
Andrea Kleiven
Andrea Kosberg
Jo Krogstad
Marita Lund Moen
Troy Aron Dverseth Ødegård                

Søndag 10. juni kl.11.00
Nerskogen kapell                                                                                                                          
Iver Remetun Breen                                                                                                                                       
Vegard Lund
                                                                                        

Gravplassvedtektene for Rennebu ble revidert våren 2017, se 
artikkel i blad nr. 2/2017.  
I forbindelse med den endelige revideringen vedtok Rennebu 
kirkelige fellesråd å ta biskopens forslag til setning 2 under §2, 
formulert av gravplassrådgiver Åse Skrøvset, til følge: 

«En fri grav kan ikke legges med festeavgift i fredningstiden»

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Svar på Qiuz

Svar, Barn: 1Esel, 2)Barabbas, 3)Jesus hadde stått opp
fra graven, 4)Skare, 5)6.Februar, 6) Aksel Lund Svindal 
og Ragnhild Mowinckel 7)Hare. 

Svar,Voksne: 1)Øversteprestens hus, 2)Etter at han hadde 
stått opp fra graven, 3)Oljeberget, 4)Skiathlon, 
5)Snøkrystallen, 6) Diakoni, 7)«Mitt valg»

Velkommen til
Kirkegårdsdugnad 
på Innset 
mandag 14. mai kl. 17.00!

VELKOMMEN TIL PÅSKEMØTER
på Hoelsmoen bedehus! 

Taler: Jostein Solberg  

Langfredag kl 19.30
Påskeaften kl 19.30.
1. Påskedag kl 10. Frokost, spleiselag
Storfamiliemøte kl 11
Sang og musikk på møtene

Arr. Normisjon Rennebu

Fra kirkekontoret
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Takk for boka jeg fikk på dagen min 
av Berkåk menighetsråd.                      

Aud Berntsen 
                                                                                                       
Hjertelig takk for all oppmerksomhet 
og deltagelse i anledning Gunnar 
Aage Nyberg`s bortgang og begrav-
else. Takk også for blomster, hilsninger 
og pengegaven som ble gitt til hjem-
mesykepleien.
Brit, Eva, Bjørn og Gunn Anita m/fam

Hjertelig takk for pengegaven som ble 
gitt til sykehjemmet i Rennebu i forbin-
delse med begravelsen til Randi Rømo.
Med vennlig hilsen Rennebu sykehjem

En hjertelig takk for pengegaven som 
ble gitt til Hjemmesykepleien i for-
bindelse med begravelsen til Mildrid 
Dullum.
Med vennlig hilsen Hjemmesykepleien 

v/ leder Wenche Teigen

En hjertelig takk for pengegaven som 
ble gitt til Hjemmesykepleien i forbin-
delse med begravelsen til Ola Stuen.
Med vennlig hilsen Hjemmesykepleien 

v/ leder Wenche Teigen

Takk for pengegaven som vi fikk etter 
Anngrim Ytterhus sin 90-årsdag. 

Rennebu Røde Kors                                                                                                       

Tusen takk for boka jeg fikk på 75-års-
dagen min.        

Bjørg Voll   

Takk for boka jeg fikk på dagen min 
18.02.18.        

Gunnar Bruheim   
                                                                                        
Hjertelig takk for pengegaven som ble 
gitt til Hoelsmo Bedehus i forbindelse 
med begravelsen til Sivert Hansen. 

Hilsen Styret for huset.                                                                                                                              

Takk for pengegaver til Rennebu 
Helsesenter og Rennebu minnfond, og 
blomster i forbindelse med Johannes 
begravelse. En spesiell takk til 
Helsesenteret for god pleie gjennom 
mange år!

Gunnar, Gjertrud, Karen og Ola, 
Asbjørg og Ola   

                                                                                           
Hjertelig takk for all oppmerksom-
het og deltagelse i anledningen vår 
kjære Ingeborg «Mimmi» Ytterhus sin 
bortgang. En spesiell takk til beboerne 
ved omsorgsboligen ved Rennebu 
helsesenter for godt vennskap. 
Takk også for blomster, hilsninger 
og pengegaven som ble gitt til 
Ambulansetjenesten i Rennebu. 

Astrid, Olav, Einar, Inge og Tor Ivar 
med familier   

Takk til Rennebu menighet for den fine 
bordkalenderen i høve 85årsdagen 
min. Takk og til M.T og J.O. for den 
trivelege kaffepraten .

Gunnbjørn Reitås
                                                                                                                                                  

Takk
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Møteplassen
Bønnesamlinger på Berkåk
hver mandag kl.19.30. Kontakt tlf. 454 29 691                                                                                                        

Bønnemøter Hoelsmoen  kl.20.00                                                                                                                                   
12. april, 19. april, 26. april, 24. mai, 31. mai

Middagsstunden, Hoelsmoen  kl.11.00                                                                                                                                 
en tirsdag hver måned – 3.april, 2.mai                                                                                                                 
                                                                                                                                                     
Søndagsskolen og Yngres på Voll
16. april, basar 30. april                                                                                                                                            
                         
Vi møtes på Misjonshuset på Voll mandager kl 17.30-19.30.                                                                      
Leder Søndagsskolen- Anne Helene, 
mob. 976 42 528                                                                                         
Leder Yngres- Kjellfrid, mob. 993 71 086                                                                                                    

Blåveisen kor og hobby                                                                                                                                         
12. febr, 26. febr, 12. mars                                                                                                                           
kl.17.30-19.00 på bedehuset, Innset. 

NUFR, hver fredag i Hoelsmoen
fra kl.19.30-23.00                                                                                                                      
Se Facebook og plakater for samlinger 
første fredag i hver måned.

Rennebu Musikklag
onsdager i Hoelsmoen kl.19.30.

Babysang torsdager kl.12.00                                                                                                                       
05. april, 19. april, 3. mai   
                                                                                                                                                     
Rennebu SoulChildren
kl. 17.30 og annenhver tirsdag i menighetshuset, Berkåk:
10.04., 24.04., 08.05.

Normisjons- og NLM-samlinger:                                                                                                                        
30.03.-01.04. Påskemøter m/Jostein Solberg i Hoelsmoen                                                                                  
05.04. Normisjonsmøte m/Inger Brit Rødberg
	 kl. 19.30 i menighetshuset Berkåk                                              
06.04. 	Sangmøte m/Egil Sjåstad kl. 19.30 i Jutulstuggu                                                                                                 
07.04. 	Kåseri om en sangforfatter v/Egil Sjåstad 
	 i Hoelsmoen
08.04. 	Sangmøte Te Deuum og Egil Sjåstad 
	 kl. 15.00 i Kultursalen
15.04. 	Asia Link, Øystein Aasen m.fl. kl. 19.30 
	 i Holesmoen
20.-22.04 Regionsårsmøte på IMI Stølen 
	 Gen.sekr. Anne Birgitta L Kvelland  deltar                                         
29.04. 	Familiemøte i menighetshuset, Berkåk kl. 11.00                                                                                     
03.05. 	Normisjonsmøte m/Ola T. Lånke 
	 kl. 19.30 i misjonshuset, Voll
17.05. Grunnlovsdagfest i Hoelsmoen kl. 19.30

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd

Konsert i 
Berkåk kirke
m/Didrik Solli-Tangen 
lørdag 28. april kl. 17.00. 

Dørene åpner kl.16.00. Billetter kr. 350,00 
kjøpes i døra eller på ticketmaster.no

10. mai
Kristi himmelfartsdag 2018 

Mjuklidagen
Velkommen til

Etterpå blir det uteaktiviteter 
omkring tårnet og gapahuken:
Sporløp, zipline, klatring, 
bruskassestabling, grilling

11:00   Gudstjeneste i Berkåk kirke
Else Storaas Vatne (fra NMS) og Ola T Lånke

12:00   Middagsbuffé på Mjuklia
Voksne 250 - Ten/stud 100 - Barn gratis

14:00   Leirdag for barna

14:00   Misjonsstevne for de andre
Minikonsert med familigruppe fra Soknedal
Tale v/ Else Storaas Vatne
Kaffeservering



Torsdag 29.03.2018  
Skjærtorsdag Luk. 22,14–23: Nattverden
RENNEBU KIRKE kl. 11:00 
Gudstjeneste med nattverd. Takkoffer til Normisjon.         
HELSESENTERET kl. 16:00 
Forenklet gudstjeneste med nattverd 
BERKÅK KIRKE kl. 19:30 
Gudstjeneste med nattverd. Takkoffer til menighetsbladet   
NERSKOGEN kl. 20:00 
Prest Bergljot (Bella) Svanholm, sang Ester Nørstebø

Fredag 30.03.2018
Langfredag   Joh. 18,1-19.42: Lidelsesberetningen
INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 01.04.2018
1. Påskedag Matt. 28, 1-10: Jesus står opp
BERKÅK KIRKE kl. 11:00 
Høytidsgudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til misjonsprosjektet
INNSET KIRKE kl. 16:00 
Høytidsgudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til NMS (det norske misjonsselskap)

Mandag 02.04.2018
2. Påskedag Luk. 24. 36-45. Jesus viser seg for disiplene
RENNEBU KIRKE kl. 11:00 
Høytidsgudstjeneste med nattverd. Takkoffer til Korsvei.

Søndag 08.04.2018 
2. søndag i påsketiden Joh. 21.15-19: Jesus og Peter
INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 15.04.2018
3. søndag i påsketiden Joh. 10.1-10: Jeg er porten                                                         
INNSET KIRKE kl. 11:00 
Samtalegudstjeneste med konfirmantene. 
Takkoffer til KIA (kristent arbeid blant innvandrere)

Gudstjenester

Slekters gang
Dåp

Rennebu kirke
11.02.	 Vilmer Leander 
	 Granhaug Johnsen
11.02. 	 Ola Gaston Myrmo                         
                                                 
Innset kirke                                                                                                                                           
18.02.	 Mikael Olai 
	 Granlund Stuen
18.02. 	 Christoffer Belsvik Joramo                                                                                                                    
18.02. 	 Oda Havdal

Berkåk kirke
04.03.  Peder Gottheim

Gravferd

Rennebu kirke
09.02.	  Johanne Vold                                                                                                                                     
15.02. 	 Randi Rømo                                                                                                                                      
16.02. 	 Sivert Hansen
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Tirsdag 17.04.2018
INNSET KIRKE kl. 11:00 
Gudstjeneste i forbindelse med seniortreff på Mjuklia

Søndag 22.04.2018
4. søndag i påsketiden Joh. 13. 30 – 35: Et nytt 
bud: Elsk hverandre
NERSKOGEN kl. 11:00 
Gudstjeneste med nattverd. Takkoffer til menighetens 
eget arbeid

Søndag 29.04.2018 
5. søndag i påsketiden Luk. 13.18+21: Sennepsfrø 
og surdeig
INGEN GUDSTJENESTER

Søndag  01.05.2018
1.Mai Luk. 14.12+14: Innby fattige og uføre
BERKÅK KIRKE kl. 11:00 Forenklet gudstjeneste.  
Takkoffer til kristne arbeidere

Søndag 06.05.2018
6. søndag i påsketiden Matt. 7.7+12: Bønn og den 
gylne regel
INNSET KIRKE kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til misjonsprosjektet.

KIRKESKYSS: 
BERKÅK: Brit Blokkum Gustafsson 482 92 854, 
INNSET: Sigrunn Joramo 936 50 955, RENNEBU: 
Kjellfrid Torsen 993 71 086	

Innset kirke
01.02. 	 Ola Kristoffer Stuen

Berkåk kirke
02.02.	  Jorunn Vold                                                                                                                                     
08.02. 	 Gunnar Aage Nyberg                                                                                                                          
28.02. 	 Ingeborg Ytterhus                                                                                                                                
08.03. 	 Jenny Dragset Kosberg
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med opplysninger om ny adresse.

Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

De fikk lære om hjelpearbeid og misjon i Brasil, og 
bli kjent med fortellingen om sønnen som kom hjem til 
sin far. Den ble etterpå dramatisert etter alle kunstens 
regler. Ute i det flotte været ble det grillet niste og 
kjørt spennende zipline. Bruskassestabling kan være 
utfordrende når en ikke har så lange bein ennå, men 

Trivelig vinterferieleir
for 2.- 5. klasse på Mjuklia!

det er utrolig hva ungene får til! Og hva de tør!
Høns og geiter fikk nye venner, og underholdnings-
kvelden bød på liv og latter. Det var en veldig for-
nøyd gjeng som tok farvel utpå onsdagen.

Foto: Leah Torsteinson og Elisabeth Jeganatan

Barn fra Trondheim og bygdene omkring, også Rennebu, 
var samla til trivelig vinterferieleir 19.-21. februar. 


